WW 0001

WW 061

580 mm

MESH

1783-6P

bpeHp
AnameTp, MM
Makc. BoeicoTa, MM
MwuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
KonuyecTtBo namn

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA, TUM
LOKONA

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
KomnnekTauusa namnamm

MaTepwuan nnadoHa
MaTepuan apmaTypbl
CTeneHb 3aWuThl, IP
MoLLHOCTb obLian
Mnowanb OCBELEHNS, KB.M.
MNyneT

BuikntoyaTenb

Avmmep

[lon. NCTOYHUK CBETa,
KomnnekTauusa oon namnamm

KonnyecTso naacoHoB
HanpasneHne nnacgoHoB
®opma nsagoHa

LiseT nnadgpoHa

BbicoTa nniadoHa, MM

AvameTp nnaoHa BEPXHUI, MM
AvameTp naaoHa HKHUIA, MM
Konn4yecTtBo pOXXKOB

BO3MOXXHOCTb MCMNOJ1Ib30BAHMUSA
YHMBEPCanbHbIX KpernjaeHnn

B0O3MOXHOCTb 3aMeHbl laMn
MoaAXo4uT AN HATSXKHbIX NOTONIKOB
LiBeT apmaTypbl

KpenneHne

LleHa: 41 900 £

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
580
1690
490

6
E27
60

HeT

MeTann
MeTann
20

360

18

HeT
HeT
HeT

HeT

1

BBEPX
LUWSIMHAP
YepHbI
490

580

580

6

HeT

Het

Ja
YepHbIN
rnyjaHKa



